
KUNST
ROUTE

10 JAAR KUNST
OP SCHEVENINGEN

2022
zaterdag 26 maart
zondag 27 maart 

van 12.00 tot 17.00 uur
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  1. Muzee
  2. Angela Fehrmann
  3. Marianne den Otter
  4. Elsbeth Morra
  5. Gryts Lootsma
  6. Kika Notten
  7. Merijn Kolkman
  8. Joop Schepers
  9. Jon Houkes
10. Els van Asten
11. Ingrid van Polen
12. Yun Xie
13. Noah van Klaveren
14. Evert van Rijssel
15. Corinne Verbaan
16. Tessa Maagdenberg
17. Miriam L’Herminez
18. Margreeth Kortekaas
19. Karel van den Berg
20. Robert Conrad te Pas
21. Thea Heikens
22. Ildikó Vigh

23. Jaap de Jong
24. Bert Scheijgrond
25. Wil Nijman
26. Peter Waltman
27. Marjon van Boeckel  
28. Resie Schlooz
29. Silvia Clavijo
30. Flory Hofland
31. Debbie Boender
32. Marianne van den Berg
33. Sandra Simonis
34. Kiek Bangert
35. Marieke Bos
36. Sylvia de Boer
37. Maaike van de Gevel
38. Jet de Knegt
39. Tineke Porck
40. Fineke van der Veen
41. Violet Roest
42. Els Carlier
43. Ries Kleijnen
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Mede mogelijk gemaakt door: 

 Deelnemers
1.       Muzee • Neptunusstraat 90 / 92
2.       Angela Fehrmann • Berkenbosch Blokstraat 11 • schilderen en assemblage
3.       Marianne den Otter • Berkenbosch Blokstraat 20 • beeldhouwen en schilderen
4.       Elsbeth Morra • Berkenbosch Blokstraat 20 • schilderen en mixed media
5.       Gryts Lootsma • Kapelplein 5 • schilderen, grafiek en sieraden
6.       Kika Notten • Kapelplein 2 • schilderen
7.       Merijn Kolkman • Kapelplein 4 • schilderen
8.       Joop Schepers • Wijkwinkel Scheveningen, Gentsestraat 22a • fotografie
9.       Jon Houkes • Wijkwinkel Scheveningen, Gentsestraat 22a • storytelling art photography
10.     Els van Asten • Gevers Deynootstraat 110 • schilderen, tekenen en fotografie
11.     Ingrid van Polen • Gevers Deynootstraat 110 • schilderen
12.     Yun Xie • Zwolsestraat 82 • keramiek en schilderen
13.     Noah van Klaveren • Manta Beach, Strand Noord 57b • mixed media
14.     Evert van Rijssel • Pompstationsweg 175 • beeldhouwen - brons
15.     Corinne Verbaan • Koppelstokstraat 146 • beeldhouwen
16.     Tessa Maagdenberg • Westduinweg 73h • schilderen en mixed media
17.     Miriam L’Herminez • Westduinweg 73h • ruimtelijk mixed media
18.     Margreeth Kortekaas • Hoekerstraat 35 • schilderen en tekenen
19.     Karel van den Berg • Sloepstraat 66 • fotografie
20.     Robert Conrad te Pas • Scheveningseweg 241 • wonderkamer
21.     Thea Heikens • Badhuisstraat 177 Kalhuis • keramiek
22.     Ildiko Vigh • Badhuisstraat 177 Kalhuis • papierkunst
23.     Jaap de Jong • Badhuisstraat 177 Kalhuis • schilderen
24.     Bert Scheijgrond • Badhuisstraat 177 Kalhuis • schilderen, tekenen en keramiek
25.     Wil Nijman • Badhuisstraat 177 Kalhuis • keramiek
26.     Peter Waltman • Badhuisstraat 177 Kalhuis • multidisciplinair
27.     Marjon van Boeckel • Badhuisstraat 177 Kalhuis • schilderen
28.     Resie Schlooz • Hoge Prins Willemstraat 226 • schilderijen en objecten
29.     Silvia Clavijo • Badhuisstraat 160 • schilderen en lithografie
30.     Flory Hofland • Jurriaan Kokstraat 114 • schilderen en beeldhouwen
31.     Debbie Boender • Jurriaan Kokstraat 114 • glas, keramiek en mixed media
32.     Marianne van den Berg • Keizerstraat 50 • schilderen
33.     Sandra Simonis • Keizerstraat 26 • sieraden
34.     Kiek Bangert • Keizerstraat 26 • sculptuur en schilderen
35.     Marieke Bos • Zeilstraat 117 • beeldhouwen, sepiareliefs en fotografie
36.     Sylvia de Boer • Ankerstraat 21 • schilderen
37.     Maaike van de Gevel • Ankerstraat 21 • porselein en beeldhouwen
38.     Jet de Knegt • Ankerstraat 21 • schilderen
39.     Tineke Porck • Ankerstraat 21 • 2 en 3D minimal art conceptuele kunst
40.     Fineke van der Veen • Ankerstraat 21 • divers
41.     Violet Roest • Zeeweg 4 • schilderen en 3D
42.     Els Carlier • Zeeweg 4 • gemengde techniek 2D
43.     Ries Kleijnen • Gevers Deynootweg 19d • kleuretsen, schilderen en zilveren sieraden


